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Parken in der Stadtgarage Schwaz, Preisliste, gültig ab 1.4.2019 
 
 

Tarife für Kurzparker 
 

  in Euro brutto 

ERSTE HALBE STUNDE 
jede weitere angefangene Stunde  
nach 2,5 Stunden für jede weitere angefangene Stunde 

GRATIS 
1,00 
2,00 

Maximaler Nachttarif von 19:00 Uhr bis 06:45 Uhr  5,00 

Maximaler Betrag für 24 Stunden 17,50 

Bei Verlust des Tickets 17,50 
 

H A L B E  S T U N D E  G R A T I S  P A R K E N  
 

 
 
 

Tarife für Dauerparkkarten    
  

Tarifgruppe Bezeichnung Berechtigungszeit   in Euro brutto 

 
1 

 
Standardtarif    Montag bis Sonntag 

 

  
00:00 – 24:00 Uhr 

 

90,00 

 

 
2 

 
Anrainertarif* 

 
 
 

Montag bis Donnerstag 
Freitag  
Samstag, Sonntag, Feiertage 
 

16:00 - 08:00 Uhr 
12:00 - 24:00 Uhr 
 00:00 - 24:00 Uhr 
 

55,00 

 
 

 

*Tarife außerhalb der Berechtigungszeiten: 1,00 Euro pro Stunde, max. 5,00  Euro pro Tag 

Bei Verlust der Dauerparkkarte werden Euro 17,50 in Rechnung gestellt. 

 

 


